

Codice Articolo		Descrizione	Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al
*D.D.T. n. 2737/A Del 01.07.22 ** Riferim.N.ORDINE: 0393 Del 10.05.22 ORDINE A SALDO *** Vs.Ordine ORDINE: 0393 Del 10.05.22								
ZIM	GP260	GP260 PINZE PARALLELE A DUE GANASCE	NR	4	1.150,00		4.600,00	22
BF	BES01K7	INDUCTIVE SENSOR, Ø 6.5 X 45 MM, CABLE, NORMALLY O	NR	24	60,00		1.440,00	22
BF	BNS00A2	BNS 819-D02-D12-100-10-FD	NR	5	155,00		775,00	22
*D.D.T. n. 2753/A Del 04.07.22 ORDINE A SALDO *** Vs.Ordine ORDINE TEL.								
AC	31060406	UNIONE DOPPIA D4 D6	NR	5	2,63		13,15	22
SA	700014	SILENZIATORE SCQ 1/4	NR	10	0,98		9,80	22
SA	700018	SILENZIATORE SCQ 1/8	NR	10	0,65		6,50	22
*D.D.T. n. 2770/A Del 05.07.22 ORDINE IN CONTO *** Vs.Ordine ORDINE: 0561 Del 28.06.22								
FE	8086600	CPX-AP-I-8DI-M8-3P MODULO DI INGRESSO DIGITALE	NR	3	70,63		211,89	22
*D.D.T. n. 2935/A Del 13.07.22 ORDINE 0616 DEL 14.07.22 SALDO *** Vs.Ordine COMMESSA: 2021/0381 Del 13.07.22								
HT	08MC3000S	M8 MASC.180? 3 POLI A CABL.(A VITE)	NR	20	4,83		96,60	22
HT	12MC5000	M12 MASCHIO 180? 5P. A CABLARE	NR	10	4,65		46,50	22
*D.D.T. n. 3154/A Del 26.07.22								
Scadenze Importi		Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile	
							Tot.Imposta	
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento	
		Imballo	Bolli				Tot.A Pagare €	
		Oneri	Acconto					
Codici Iva								

Codici Iva